d é c im o .- Que, en fecha 10 de octubre del 2018, el administrado presenta un expediente de 
'registro N° 71052, mediante el cual solicita acogerse al programa de regularización de multas referido ut supra, para tal efecto 
adjunta el recibo pagado en caja de la GRTC, N° 200-00211154, de fecha 10 de octubre del 2018, por la cantidad'de 
cuatrocientos quince soles (S/. 415.00), dicha cantidad se deduce de la reducción de un 80% de la cantidad real de la multa, 
dicho recibo obra a folio treinta y uno (31) del expediente.

Estando a lo opinado mediante Informe técnico N° 089-2018-GRT-SGTT-ATI-fisc. emitido-por el 
Área de Fiscalización y de conformidad con las disposiciones contenidas en el Reglamento Nacional de Transportes, aprobado